

## Święty Mikołaj w Przedszkolu nr 3 w Skierniewicach: wyjątkowy dzień pełen niespodzianek

data aktualizacji: 2024.12.06 autor: Łukasz Saptura



(Foto. Łukasz Saptura)

**W piątek (6.12) w Przedszkolu nr 3 w Skierniewicach zapanowała prawdziwie świąteczna atmosfera. Na korytarzach królował czerwony kolor, a dzieci, podekscytowane i uśmiechnięte, wyczekiwały niecodziennego gościa. I rzeczywiście, do przedszkola zawitał sam Święty Mikołaj, niosąc ze sobą prezenty, radość i odrobinę magii.**

Pojawienie się Świętego Mikołaja było z pewnością kulminacyjnym punktem dnia, ale nie jedyną atrakcją, która czekała na dzieci. Nauczycielki przedszkola przygotowały specjalny spektakl, który w przystępny i barwny sposób przybliżył przedszkolakom historię Świętego Mikołaja. Dzieci, ubrane w czerwone stroje, z wypiekami na twarzach śledziły opowieść o dobrym biskupie z Miry, który pomagał potrzebującym. Spektakl wzbogacony był o piosenki, dzięki którym najmłodszy mogli włączyć się w przedstawienie. W ten sposób, poprzez zabawę, przedszkolaki miały okazję lepiej zrozumieć ideę obdarowywania innych i znaczenie życzliwości w codziennym życiu.

Moment spotkania z Mikołajem był dla dzieci prawdziwie niezapomnianym przeżyciem. Każdy

przedszkolak otrzymał od niego prezent, a Mikołaj z uśmiechem rozmawiał z dziećmi, dopytując o ich marzenia i dobre uczynki. Atmosfera była pełna ciepła i radości, a świąteczny nastrój udzielił się zarówno dzieciom, jak i pracownikom przedszkola.

Piątkowe wydarzenie w Przedszkolu nr 3 pokazało, że magia świąt nie polega tylko na otrzymywaniu prezentów, ale przede wszystkim na wspólnym przeżywaniu radosnych chwil, dzieleniu się uśmiechem i opowiadaniu historii, które uczą dobroci. Dzięki wysiłkowi nauczycielek i zaangażowaniu całej przedszkolnej społeczności, dzieci mogły poczuć ducha świąt w najlepszym wydaniu - pełnego ciepła, życzliwości i wspólnej zabawy. To z pewnością dzień, który na długo zostanie w pamięci przedszkolaków i sprawi, że na ich twarzach jeszcze przez długi czas będzie gościł uśmiech.

Źródło:

<https://skierniewice.eglos.pl/aktualnosci/item/44569-swiety-mikolaj-w-przedszkolu-nr-3-w-skierniewice-wyjatkowy-dzien-pel-en-niespodzianek>